.. *. 5.1. AAV

1III

■1 r- díd
ir-Jd

t:
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OP CONF N9j Sl/DSIEC/69

Diretor da Divisão de Segi.irança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

10.09.69Em

Do

Ao

Assunto ; Informações (presta)

ANEXO : Proc. I84O/69

Excelentíssimo Senhor Ministro

Encaminho a Vossa Excelência o Processo I84O/69, em

anexo e informo nada constar nêste Orgão sôbre HELIO SILVA VALEN-

ÇA, indicado para exercer a função de Secretário 8-P da Jimta Es

pecial do Ensino Livre.

Na oportunidade, reitero a Vossa Excelência os pro

testos de alta estima e distinta consideração.

T

^‘ÂCiA No È

.● ■r

A HEVOlhíl

I consolida:
t

Aitencio

WALD^
Diret

RAUL’.:jíP-^OLA
-ft

■inSÁVEl. PFL A

w r-; .TSDCi.ü-

. .nlvaçu^

O DECTI' -1
MAN'

''^*1330/69

r-

ai

,v<‘ ‘luir

)
pef'’-' ●

rn.MFlD^NClAL